
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 177
м. Кропивницький

Про план роботи постійної комісії обласної 
ради з питань агропромислового комплексу 
та земельних відносин на 2020 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин про план роботи постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин на 2020 рік, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА: 

розглянути  на  засіданнях  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  у  2020  році  наступні
питання:

І квартал

1. Про  хід  виконання  обласної  програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
2. Про  використання  коштів  обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва.
3. Про хід виконання Обласної програми розвитку агропромислового комплексу
Кіровоградської області на 2018-2023 роки.

ІІ квартал

1. Про хід виконання обласної програми підтримки індивідуального житлового
будівництва на селі “Власний дім” на 2016 – 2020 роки.

ІІІ квартал

1. Про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових культур та
організацію підготовки до проведення осіннього комплексу польових робіт в
області у 2020 році.

IV квартал

1. Про хід виконання обласної програми з локалізації та ліквідації карантинних
організмів на території Кіровоградської області на 2019-2021 роки

Голова постійної комісії М.Давидовський


	розглянути на засіданнях постійної комісії обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин у 2020 році наступні питання:

